
 

 

Zarządzenie Nr 46/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia  11 lutego 2019r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 ze środków wyodrębnionych w budżecie Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

 

 Na podstawie art. 70a ust. ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (Dz.U.  

z 2018, poz. 967 ze zm. ) oraz § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                        

18 stycznia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz.U.                 

z 2019r. poz. 136), zarządza się, co następuje:  

 

W Regulaminie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli ze środków 

wyodrębnionych w budżecie Gminy Miejskiej Ciechanów wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

§ 1. 

 

 

W § 9  w ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

 

„ Na rok 2019 wynosi 1.200 zł”. 

 

 
        § 2. 

 

    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Prezydent Miasta Ciechanów  

 

 /-/     Krzysztof Kosiński   

 


